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Star Vault genomför riktad emission om 538 TSEK 

Star Vault AB (publ) (”Star Vault” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolagets styrelse, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman den 12 juni 2023, beslutat att genomföra en nyemission om totalt 
3 362 500 aktier riktad till en begränsad krets investerare. Genom emissionen tillförs Bolaget 538 
TSEK. Utspädningen för befintliga aktieägare kommer att uppgå till cirka 1,0 procent efter registrering 
hos Bolagsverket. Det nya antalet aktier kommer att uppgå till 330 604 578 stycken aktier och det 
nya aktiekapitalet kommer att uppgå till 3 306 045,78 SEK efter registrering. Inga 
emissionskostnader förutom registrering och distribution av de nyemitterade aktier, vilket förväntas 
uppgå totalt till ca 11 TSEK, utgår. Teckningskursen har satts till 0,16 SEK per aktie. Anledningen till 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att snabbt och kostnadseffektivt kunna tillföra Bolaget 
ytterligare rörelsekapital inför lanseringen av Mortal Online 2 för att förstärka släppet med fler 
marknadsaktiviteter. Som grunder för teckningskursens fastställande har handelshistorik på 
handelsplatsen NORDIC SME använts jämte förhandling med teckningsberättigade. Teckningskursen 
bedöms vara marknadsmässig.  

Aktierna har tecknats enligt nedan. 

Nelle Skepi, 1 250 000 aktier  
William Nock, 937 500 aktier   
Bert Jonsson, 937 500 aktier 
Johnathon Aaron, 237 500 aktier 

”Vi har gjort bedömningen att en liten riktad emission med minimal utspädning för aktieägarna kommer 
att vara till nytta inför lansering och återlansering av Mortal Online 2 på Epic Game Store respektive 
Steams distributionsplattform. Det är strukturerade och minst sagt intensiva dagar fram till släppet den 
28 november 2023”, säger Star Vaults VD, Henrik Nyström, i en kommentar.  

För ytterligare information kontakta: 
Henrik Nyström, styrelseledamot och VD 
E-post: ir@starvault.se  
Hemsida: www.starvault.se  

 

Denna information är sådan information som Star Vault AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 16 november 2023.  
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